
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-01-08-000022-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Ю.БІЗ"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було надано найвищу
цінову пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ "Ю.БІЗ"

Реєстраційний номер лота: 1

Замовник аукціону: Віскунов Олександр Віталійович

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час закінчення електронного аукціону (дата, час, сек): не вказано

Найменування активів (майна запропонованого для продажу): Аукціон з продажу майна
боржника – Фізичної особи - підприємця Дригало Людмила Борисівна (ІНПП 2004100145, адреса:
Київська обл., Білоцерківський район, село Шкарівка, вул. І. Мазепи, буд. 1) в рамках справи про
банкрутство №Б3/150-12/24, яка перебуває в провадженні Господарського суду Київської області.

Аукціон з продажу майна боржника – Фізичної особи - підприємця Дригало Людмила Борисівна
(ІНПП 2004100145, адреса: Київська обл., Білоцерківський район, село Шкарівка, вул. І. Мазепи,
буд. 1) в рамках справи про банкрутство №Б3/150-12/24, яка перебуває в провадженні
Господарського суду Київської області.

№ лоту: 1.
Назва (знаки для товарів та послуг):
№
з/п Назва нематеріального активу Характеристика, призначення Дата введення в господарський
оборот Вартість Строк корисного використання

1 2 3 4 5 6
1 Знак для товарів та послуг «БіСмак». Свідоцтво на знак для товарів та послуг №52972
Свідоцтво не діє. (531) Віденська класифікація:
02.03.01
02.03.04
25.01.09
26.01.14
27.05.02



28.05.00
29.01.15
(732) Ім’я та адреса володільця:
Дригало Людмила Борисівна, вул.Леваневського, 30, кВ.393, м.Біла Церква, Київська обл., 09108;
UA 15.08.2005 1,00 21.11.2013
2 Знак для товарів та послуг «Немо». Свідоцтво на знак для товарів та послуг №58586
Свідоцтво не діє. (531) Віденська класифікація:
02.01.01
02.01.04
07.05.15
26.13.01
27.05.02
28.05.00
28.11.00
29.01.15
(732) Ім’я та адреса володільця:
Дригало Людмила Борисівна, вул.Леваневського, 30, кВ.393, м.Біла Церква, Київська обл., 09108;
UA 16.01.2006 1,00 26.06.2014
3 Знак для товарів та послуг «Ванька-Встанька». Свідоцтво на знак для товарів та послуг №58587
Свідоцтво не діє. (531) Віденська класифікація:
02.05.02
02.05.18
11.01.02
26.01.14
26.01.16
27.01.12
28.05.00
29.01.15
(732) Ім’я та адреса володільця:
Дригало Людмила Борисівна, вул.Леваневського, 30, кВ.393, м.Біла Церква, Київська обл., 09108;
UA 16.01.2006 1,00 26.06.2014
4 Знак для товарів та послуг «Швидень-КО». Свідоцтво на знак для товарів та послуг №61204
Свідоцтво не діє. (531) Віденська класифікація:
07.15.01
13.03.02
25.01.25
26.02.07
27.05.02
27.05.03
27.05.23
28.05.00
28.11.00
29.01.15
(732) Ім’я та адреса володільця:
Дригало Людмила Борисівна, вул.Леваневського, 30, кВ.393, м.Біла Церква, Київська обл., 09108;
UA 17.04.2006 1,00 29.07.2014
5 Знак для товарів та послуг «НОСТАЛЬГІЯ». Свідоцтво на знак для товарів та послуг №62095



Свідоцтво не діє. (531) Віденська класифікація:
01.03.01
05.03.20
05.07.02
05.07.21
05.13.04
06.19.09
26.01.13
26.01.15
26.01.21
27.01.12
27.01.16
27.05.02
28.05.00
29.01.15
(732) Ім’я та адреса володільця:
Дригало Людмила Борисівна, вул.Леваневського, 30, кВ.393, м.Біла Церква, Київська обл., 09108;
UA 15.05.2006 1,00 29.07.2014

Витрати, пов’язані з продажем майна, підлягають відшкодуванню з коштів, отриманих від реалізації
такого майна.

Вид аукціону: Аукціон без можливості зниження початкової ціни.
Відомості про продавця майна: Фізична особа - підприємець Дригало Людмила Борисівна (ІНПП
2004100145, адреса: Київська обл., Білоцерківський район, село Шкарівка, вул. І. Мазепи, буд. 1),
п/р UA60 3808 0500 0000 0026 0016 5620 2 в АТ «Райффайзен Банк Аваль», МФО 380805.
Відомості про замовника аукціону: Арбітражний керуючий (ліквідатор) Віскунов Олександр
Віталійович, Свідоцтво №115 від 07.02.2013р., (03035, м.Київ, вул.Митрополита Василя
Липківського, 32, нежиле приміщення №1-4), тел.+38 (050) 865-54-34, e-mail: viskunov@ukr.net.

Знаки для товарів та послуг. Свідоцтва на знаки для товарів та послуг не діють.

Кількість учасників аукціону: 1

Початкова ціна лота: 1 000.00 ГРН (для активів (майна), що реалізуються без ПДВ — без ПДВ)

Ціна реалізації лота: 1 500.00 ГРН

Крок аукціону: 10.00 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 100.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасники електронного аукціону:

Дригало Дарина Василівна, код ЄДРПОУ: 33115023291.



Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Дригало Дарина
Василівна

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми: ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника аукціону для сплати коштів за активи (майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну:_______________________________
*протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про
результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону: ___________________грн. ______
коп.

Винагорода оператора через електронний майданчик якого подано найвищу цінову
пропозицію (подано заяву від одного учасника):

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску, сплачено таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороди Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: (дата, час, сек.) 20.01.2020 20:04:57

Переможець торгів: Дригало Дарина Василівна

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направивши його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системи інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву):



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найвищу цінову пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


